VLC 618 Haeke

CZ 982
» Giltig 15.05. bis 31.10. 2025
Fahrtnummer
Verkehrsbeschréankungen
Anmerkungen
Klatovy, nadrazi €D ab

Klatovy, u aut. nadr.

Klatovy, Tylovo nabr.
Janovice n. Uhl., nam.
Janovice n.Uhl., Petrovice n.Uhl.,rozc.
Nyrsko, Stary Laz, rozc. 0.5
Nyrsko, Bystfice n. Uhl., rozc.0.3
Hamry, to¢na

Hamry, host.

Hamry, u kostela

Hamry, rozc.1.0

Nyrsko, Zelena Lhota, host.
Nyrsko, Zelena Lhota
Nyrsko, Zelena Lhota, Zel.st.rozc.1.0
Desenice, Milence, pfehrada
Desenice, Milence

Nyrsko, samoty

Nyrsko, u Zel. st. 0.3
Nyrsko, nam.

Nyrsko, Komenského
Chudenin, Skelna Hut'
Chudenin, Uhlisté
Chudenin, Radosin, rozc.0.5
Chudenin, Svata Katefina
Chudenin, Svata Katefina, st. hr.
Rittsteig, Dorfplatz
Neurittsteig

Absetz, Gh. Tanneneck
Buchetbihl

Engelshiitt

Lam, Marktplatz

Lam, Postamt

Oberlohberg

Lohberg, Gemeineverwaltung
Lohberg, Gasthaus Wastl
Lohberghtte, Tierpark
Schwarzenbach, Steg
Neuschrenkenthal
Altschrenkenthal

Thirnstein

Lam, Bahnhof

Lam, Bahnhof

Lam, Abzw. Bahnhof

Lam, Postamt

Lam, Marktplatz

Engelshiitt

Irlsaign

Haibuhl

Abzw. Ottenzell

Arrach, Bahnhof

Eck

Arnbruck, Dorfplatz
Drachselsried, Dorfplatz
Unterrehberg

Frathau

Oberried, Kindergarten
Unterried, Gh. Képpl
Haberbuhl

Mais

Bodenmais, Mooshof
Bodenmais, Seniorenresidenz
Bodenmais, Joska Arkaden
Bodenmais, Rathaus

an
ab

an

Mo — Fr + Sa/So von 15.05. - 31.10.2025

an werktaglichen Feiertagen (DE) Verkehr wie Mo-Fr:

29.05.; 09.06.; 19.06.; 15.08.; 03.10.

08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:57
09:00
09:03
09:04
09:05
09:07
09:08
09:10
09:13
09:15
09:17
09:26
09:35
09:41

Mo-Fr

3 5
10:06
10:08
10:11
10:12
10:13
10:14
10:15
10:19
10:21
10:25

| 16:43
10:27 | 16:41
10:30  16:37
10:34 | 16:45
10:36  16:46
10:37 | 16:48
10:39  16:49
10:41 = 16:51
10:43 16:53
10:45 = 16:55
10:49  16:59
10:51 @ 17:01
10:53  17:03
10:55 = 17:05
10:57  17:07

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |

| |
10:58  17:09
11:00 17:10
11:01  17:11
11:02 @ 17:12
11:04 17:14
11:05 @ 17:15
11:07  17:17
11:10 @ 17:20
11:12 17:22
11:14 = 17:24
11:23 17:33
11:32  17:42
11:38
11:39
11:40
11:42
11:43
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50

Klatovy — (Hamry) — Nyrsko — Lam — Eck — Arnbruck — Bodenmais (und zuriick)

19:20

19:21

19:22

19:23

19:24

19:25
|

19:28
19:38
19:39
19:40
19:42
19:43
19:45
19:48
19:50
19:52
20:01
20:10
20:16

20:20
20:21
20:22
20:23
20:24

Kreiswerke Cham - Mobilitatszentrale - BahnhofstraBe 6, 93413 Cham, Tel. 09971/78-480, oepnv@Ira.landkreis-cham.de

Sa/So
11 13 17 21

10:02

10:03

10:04

10:05

10:06

10:07

10:08

10:10
08:11 10:11 15:00 17:05
08:12 10:12 | 17:06
08:13  10:13 | 17:07
08:15 10:15 | 17:09
08:16 10:16 | 17:10
08:18 10:18 | 17:12
08:21  10:21 | 17:15
08:23 10:23 I 17:17
08:25 10:25 15:07 @ 17:19
08:34 10:34 15:16 17:28
08:43  10:43 15:25 @ 17:37
08:49 10:49 15:31 17:43
08:50 @ 10:50 @ 15:32 @ 17:44
08:51 10:51 15:33 17:45
08:53 @ 10:53 @ 15:35 @ 17:47
08:54 10:54 15:36 17:48
08:56 @ 10:56 @ 15:38 @ 17:50
08:57 10:57 15:39 17:51
08:58 @ 10:58 @ 15:40 @ 17:52
08:59 10:59 15:42 17:53
09:00 11:00 15:43 17:54
09:01 11:01 15:44 17:55

Sa/So (CZ) von 17.05. - 12.10.2025

o Bedienuna durch Linie 690
€ hélt nur zum Aussteigen

Trotz sorgfaltiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschlieBen Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewéhr. Anderungen bleiben vorbehalten.

07:55
07:56
07:59
08:11
08:14
08:16
08:17

08:20

08:24
08:25
08:27
08:28
08:30
08:32
08:34
08:38
08:40

08:45
08:45

08:47
08:50
08:52
08:53
08:54
08:55
08:57
09:04
09:12
09:16

09:22
09:23
09:24
09:25
09:30

SalSo (C2)
15

13:35
13:36
13:39
13:52
13:54
13:56
13:57

14:00
14:05

19

15:35
15:36
15:39
15:51
15:53
15:56
15:57

16:00

16:04
16:05
16:07
16:08
16:10
16:12
16:14
16:18
16:20

16:25
16:29

16:31
16:33
16:35
16:36
16:37
16:38
16:40
16:47
16:55
16:58

17:02
17:03
17:04
17:05
17:10

<

Gultig 15.05. bis 31.10. 2025

Fahrtnummer

Verkehrsbeschrankungen

Anmerkungen

Bodenmais, Rathaus
Bodenmais, Joska Arkaden
Bodenmais, Seniorenresidenz
Bodenmais, Mooshof

Mais

Haberbiihl

Unterried, Gh. Koppl
Oberried, Kindergarten
Frathau

Unterrehberg

Drachselsried, Ort

Arnbruck, Dorfplatz

Eck

Arrach, Bahnhof

Abzw. Ottenzell

Haibuhl

Irlsaign

Engelshiitt

Lam, Marktplatz

Lam, Postamt

Lam, Bahnhof

Lam, Bahnhof

Thirnstein

Altschrenkenthal
Neuschrenkenthal
Schwarzenbach, Steg
Lohberghtitte, Tierpark
Lohberg, Gasthaus Wastl
Lohberg, Gemeindeverwaltung
Oberlohberg

Lam, Abzw. Bahnhof

Lam, Postamt

Lam, Marktplatz

Engelshutt

Buchetbiihl

Absetz, Gh. Tanneneck
Neurittsteig

Rittsteig, Dorfplatz
Chudenin, Svata Katefina, st. hr.
Chudenin, Svata Katefina
Chudenin, Radosin, rozc.0.5
Chudenin, Uhlisté
Chudenin, Skelna Hut'
Nyrsko, Komenského
Nyrsko, nam.

Nyrsko, u Zel. st. 0.3
Nyrsko, samoty

Desenice, Milence
Desenice, Milence, pfehrada
Nyrsko, Zelena Lhota, Zel.st.rozc.1.0
Nyrsko, Zelena Lhota
Nyrsko, Zelena Lhota, host.
Hamry, rozc. 1.0

Hamry, u kostela

Hamry, host.

Hamry, to¢na

Nyrsko, Bystfice n.Uhl. ,rozc.0.3
Nyrsko, Stary Laz,roc.0.5
Janovice n.Uhl., Petrovice n.Uhl.,rozc.
Janovice n. Uhl., nam.
Klatovy,Tylovo nabr.

Klatovy, u aut. Nadr.
Klatovy, nadrazi D

Mo — Fr + Sa/So od 15.05. do 31.10.2025

také o st. sv. v DE
29.05.; 09.06.; 19.06.; 15.08. a 03.10.

ab

an
ab

an

08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:19
08:20
08:21
08:27
08:37
08:47
08:49
08:51
08:53
08:55
08:56
08:58
09:00
09:02

09:03
09:04
09:06
09:07
09:10
09:12
09:15
09:17
09:20
09:22
09:25
09:27
09:30
09:36
09:40

09:42
09:46
09:48
09:52
09:53
09:54
09:56
09:58
10:00
10:02

© o0 0000O0O0OGO O

08:41
08:43
08:43
08:44
08:45
08:47
08:48
08:50
08:52
08:54
08:55
09:00
09:10

Mo-Fr
6

09:42
09:48
09:58
10:08
10:10
10:12
10:14
10:16
10:17
10:19
10:21

15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:23
15:25
15:26
15.27
15:33
15:43
15:53
15:55
15:57
15:59
16:01
16:02
16:04
16:06
16:06

16:07
16:08
16:10
16:11
16:14
16:16
16:19
16:21
16:24
16:26
16:29
16:31
16:32
16:37
16:41
16:43

10

18:35
18:45
18:55
18:57
18:59
19:01
19:03
19:04
19:06
19:08
19:09
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19

Sa/So

12 16 24 20
09:05 = 11:05 16:05
09:06 11:06 16:06
09:07 = 11:07 16:07
09:08 11:08 16:08
09:09 11:09 16:09
09:10 11:10 16:10
09:11  11:11 16:11
09:13 11:13 16:13
09:15 11:15 16:15
09:16 11:16 16:16
09:17  11:17 16:17
09:23 11:23 16:23
09:33 | 11:33 16:33
09:43 11:43 14:47 16:43
09:45 14:49 = 16:45
09:47 14:51 16:47
09:49 14:53 | 16:49
09:51 14:55 16:51
09:52 14:56 = 16:52
09:53 14:58 16:54
09:55 15:00 16:55
09:55

|

|

|
09:57
09:58
09:59
10:00

Sa/So (CZ) von 17.05. - 12.10.2025

¢ spoi zastavuie ien pro vystupovani

14

10:30
10:31
10:32
10:33
10:35

10:40
10:45
10:52
11:00
11:02
11:03
11:04
11:06
11:08
11:09
11:14
11:14

11:19
11:22
11:26
11:29
11:31
11:33
11:34
11:35
11:36

11:42

11:45
11:46
11:48
11:53
12:04
12:05
12:09

Sa/So (C2)

18

14:20
14:22

14:25
14:26
14:28
14:33
14:44
14:45
14:49

22

17:40
17:41
17:42
17:43
17:45

17:50
17:55
18:02
18:10
18:12
18:13
18:14
18:16
18:18
18:19
18:24
18:24

18:29
18:32
18:36
18:39
18:41
18:43
18:44
18:45
18:46

18:52
18:53

18:55
18:56
18:58
19:03
19:14
19:15
19:19



